ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2024 г.

	№
	49/331-5

	г. Торопец

О членах территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, ответственных за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 года № 151/1195-8 «О Рекомендациях по применению в участковых и территориальных избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» (далее – Рекомендации по применению средств видеорегистрации (видеофиксации)), во исполнение постановления избирательной комиссии Тверской области от 13 февраля 2024 года № 120/1514-7 «Об особенностях применения средств видеорегистрации (видеофиксации) в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий и помещениях территориальных избирательных комиссий Тверской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:

1. Определить ответственными за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации) в территориальной избирательной комиссии Торопецкого района заместителя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Бриж Наталью Александровну и члена территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Буякова Андрея Сергеевича в период проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.

2. Членам территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, ответственным за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации):

2.1. руководствоваться Рекомендациями по применению средств видеорегистрации (видеофиксации);

2.2. провести 14 марта 2024 года проверку работоспособности со средствами видеорегистрации (видеофиксации).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова